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IN.271.6.2023.NP/5       Lwówek Śląski, dnia 13.02.2023 r.  
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1710 ze zm.) na ROBOTY BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego 
Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku 
Śląskim”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o udostępnienie zestawienia technologii kuchni w tabeli w wersji czytanej/edytowalnej. 
Na rzucie T-1 tabela jest nieczytelna, szczególnie wymiary. 
 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia w tabeli w wersji czytanej/edytowalnej. 
Na rzucie T-1 tabela jest nieczytelna, szczególnie wymiary. 
 

Odpowiedź nr 8, 9: 

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o zestawienie technologii kuchni z rysunku T-1. Jednocześnie 
informujemy, iż zgodnie z pozycją 1.5.2. Tabeli elementów scalonych, stanowiącej załącznik nr 
1a do SWZ, wycenić należy wyłącznie biały montaż w kuchni, który został odpowiednio 
oznaczony w załączonym pliku. 
 
Pytanie nr 10: 

Prosimy o uzupełnienie tabeli technologii kuchni w dziale "Bufet - wydawanie posiłków". Brak 
wpisanych ilości.  
 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o zestawienie technologii kuchni z rysunku T-1. Jednocześnie 
informujemy, iż elementy z działu „Bufet – wydawanie posiłków” nie będą podlegać wycenie 
przez Wykonawców. 
 
Pytanie nr 11: 

Prosimy o doprecyzowanie wymiarów drzwi Dw8b oraz okna OKw2. Wymiary na schemacie 
widoku różnią się od tych wpisanych poniżej rysunków. Szerokość drzwi wg. obmiaru to 1,4 m - 
wpisane 1 m, a szerokość okna to 0,6 m - wpisane 1,6 m. 
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Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, iż prawidłowe wymiary stolarki opisane są na rzutach. 
Drzwi szer. 140 cm o skrzydle 90+30. 
Okno OKw2 o wym. 60/70 cm. 
 
Pytanie nr 12: 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 wyjaśnień zamawiającego z 7.02.2023 r. prosimy 
o potwierdzenie z zestawienia AW-1 dołączonego do odpowiedzi nie należy wyceniać takich 
pozycji jak: szafki, regały, biurka, krzesła obrotowe, zabudowy meblowe itp.  
 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający informuje, iż kolorem czerwonym zostały zaznaczone elementy wyposażenia 
z rzutu AW-1, które powinny podlegać wycenie przez Wykonawców. Plik o nazwie 
„20230213_Wyposażenie z rzutu AW-1 – zaznaczone elementy do wyceny.xls” stanowi 
załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie nr 13: 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 wyjaśnień z dnia 07.02.2023 r. proszę o potwierdzenie, 
że z zestawienia na rysunku T-1 TECHNOLOGIA KUCHNI nie należy wyceniać elementów 
wyposażenia z działu pomieszczenia socjalne". 
 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający informuje, iż w ramach wyposażenia działu „pomieszczenia socjalne” należy 
wycenić wyłącznie elementy odpowiednio oznaczone w załączonym pliku o nazwie „Zestawienie 
technologii kuchni z rysunku T-1.pdf”. 
 
Pytanie nr 14: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru stolarki z RAL7044 na RAL7047 
– bardzo podobny, tańszy w uzyskaniu. 
 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru stolarki. 
 
Pytanie nr 15: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza w przypadku drzwi wewnętrznych parametr 
minimalnego światła przejścia na wysokość 200 cm. Większa wysokość generuje dodatkowe 
opłaty. 
 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający informuje, iż wysokość przejścia/ otworu/ prześwitu po otwarciu skrzydła nie 
może być mniejsza niż 200 cm – jest to warunek konieczny. 
 
Pytanie nr 16: 

Prosimy o podanie parametrów i bardziej konkretnej specyfikacji drzwi przesuwnych (np. 
rysunki detali montażu itp.). 
 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający informuje, iż system drzwi przesuwnych można rozwiązać w oparciu o gotowe 
elementy wyposażenia – systemy producenckie lub wykonanie na indywidualne zamówienie. 



           

   

Wykonawca powinien zdecydować w jakim systemie wyceni i przyjmie wykonanie drzwi. System 
musi zostać oparty o prawidłowo założone obciążenia skrzydeł. 
 
Pytanie nr 17: 

W związku z tym, że Zamawiający odmówił udostępnienia przedmiarów, prosimy 
o udostępnienie zestawienia elementów wentylacji. Bez tego nie ma możliwości wykonania 
rzetelnej wyceny instalacji. 
 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada zestawienia elementów instalacji wentylacji.  

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców 
do treści SWZ zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
w terminie umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert uwzględniających wszystkie 
wymagania Zamawiającego. 
 

 

Załączniki: 

1. Zestawienie technologii kuchni z rysunku T-1. 

2. 20230213_Wyposażenie z rysunku AW-1 – zaznaczone elementy do wyceny. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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